КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»
Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2016 года                                   п.Товарково

                  № 15/2
О графике работы муниципальной избирательной

комиссии городского поселения «Поселок Товарково»

на август 2016 года

В целях организации работы по подготовке выборов депутатов  Поселкового Собрания городского поселения «Поселок Товарково» по многомандатным избирательным округам № 1- № 5 (день голосования 18 сентября 2016 года), муниципальная избирательная комиссии городского поселения «Поселок Товарково»
РЕШИЛА:
            1. Утвердить график работы муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Поселок Товарково» на август 2016 года ( с 04 августа  по 31августа):

- понедельник - пятница  с 9.00 до 13.00; с 14.00 до 18.00

- суббота  с 10.00 до 14.00.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в специально отведенных местах.
Председатель муниципальной
избирательной комиссии

городского поселения «Поселок Товарково»
                                            Р.В. Фроликов

Секретарь муниципальной

избирательной комиссии

городского поселения «Поселок Товарково»

                    И.Н. Михальченкова
ГРАФИК РАБОТЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»
С 04 АВГУСТА ПО 31 АВГУСТА

2016 ГОДА
понедельник - пятница

с 9-00 до 13-00;

с 14-00 до 18-00

суббота  с 10-00 до 14-00

ГРАФИК РАБОТЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

В ПЕРИОД ВЫДВИЖЕНИЯ КАНДИДАТОВ В ДЕПУТАТЫ ПОСЕЛКОВОГО СОБРАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

понедельник - пятница

с 9-00 до 13-00;

с 14-00 до 18-00

суббота  с 10-00 до 14-00

ПРИЕМ ДОКУМЕНТОВ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ

С 02 ИЮЛЯ ПО 03 АВГУСТА 2016 ГОДА ДО 18-00 (ВКЛЮЧИТЕЛЬНО)
ПО АДРЕСУ: П. ТОВАРКОВО, УЛ. ТУРКЕСТАНСКАЯ, Д. 1, КАБ. 206